DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DE FUNGOS
MICORRIZICOS ARBUSCULARES NO DESENVOLVIMENTO DE VARRONIA
LEUCOCEPHALA (BORAGINACEAE) de autoria de MARIA GÉSSICA DA SILVA ,
MÔNICA DANIELLE SALES DA SILVA FERNANDES, MARCOS EMANUEL DE SOUSA
SILVA, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php